
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2017                                                                    №  1263 

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Кореновский район от 24 декабря 2008 года № 1730 «Об оплате

труда руководителей муниципальных образовательных учреждений и
муниципальных учреждений образования муниципального образования

Кореновский район» (с изменениями внесенными постановлением
администрации от 18.01.2013 № 32)

В соответствии с постановлением  от 21 ноября 2008 года № 1438 «Об
утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников  муниципальных
образовательных  учреждений  дополнительного  образования  детей  детско-
юношеских  спортивных  школ  муниципального  образования  Кореновский
район»  администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  главы  муниципального  образования
Кореновский  район  от  24  декабря  2008  года  №  1730  «Об  оплате  труда
руководителей муниципальных образовательных учреждений и муниципальных
учреждений  образования  муниципального  образования  Кореновский  район»
следующие изменения:

1.1. Пункт  3.2.  раздела  3  «Порядок  премирования»  приложения  №  3
постановления исключить.

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящего  постановления  а
электронном СМИ и информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального образования Кореновский район.

3. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.09.2017 № 1263

